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STAVCELLER

5020012
Ansmann, Litium, CR123A/3V/1-P

» HOg kapacitet och lang livslangd
« Stabil spanning

o Temperaturtaliga

o Sakerhetscertifierade

+ Miljomedveten design

Produktbeskrivning

Al ANN’

CR123A

¥

e

Ansmanns stavbatterier i alkaliska och litiumvarianter ar utvecklade for att leverera maximal prestanda och lang livslangd i professionella och vardagliga
applikationer. De &r idealiska for enheter med hogt energibehov, sdsom sakerhetsutrustning, medicintekniska produkter, sensorer och kameror. Med
avancerad teknologi garanteras stabil spanning, hog kapacitet och saker drift &ven under extrema temperaturférhallanden. Perfekt for dig som vardesatter

kvalitet, palitlighet och hallbarhet.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Modell
Celityp

Spéanning

Utférande
Léngd
Bredd
Hojd
Fdrpackning
Férpackningsstoriek

Forpackningar per kartong

CR123A

Litium

3V

35 mm

17 mm

17 mm

1 st

12 st



Uppladdningsbara
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